ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН

Администрация
Писаревского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          «28» июля 2023 г.                                                                              № 181
п.4 отделение  Государственной селекционной станции

О выделении и оборудовании на территории Писаревского сельского поселения Тулунского района Иркутской области специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов

В  соответствии  с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  ст. 81 Закона  Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области», Уставом Писаревского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить и оборудовать на территории Писаревского сельского поселения Тулунского района Иркутской области места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов в единый день голосования 10 сентября 2023 года, согласно приложению к настоящему к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Писаревский вестник» и разместить на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" -http://pisarevskoe.mo38/ru/
ВрИО главы Писаревского
сельского поселения                                                                    О.А. Карташова

Приложение

к постановлению администрации

Писаревского сельского поселения
от 28.07.2023 г. № 181
Места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов в единый день голосования 10 сентября 2023 года.
	Населенный пункт
	Места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов

	п. 4-е отделение ГСС
	- Остановочный пункт по ул. Чапаева;

- Остановочный пункт по ул. Мичурина;

- доска объявлений (ул. Мичурина, 36)

	п. 1-е отделение ГСС
	- Остановочный пункт по ул. Зерновая

	п. Иннокентьевский
	- Остановочный пункт по ул. Целинная

	п. Центральные мастерские
	- Доска объявлений (пер. Урожайный, 1)

	д. Булюшкина
	- Доска объявлений (ул. Школьная,16)

ВрИО главы Писаревского
сельского поселения                                                         О.А. Карташова